MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

ITrofeo Sud Italia 4™ Prova Laureana (RC)

MX2 Over 21

Prima Manche

Gara Iniziato a 15:55:01

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 15:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:45.966 +2.078 16:05:39.781 1 15:58:34.671
(175) CAPURSO NATALINO 6 1:46.119 +2.231 16:07:25.900 2 1:49.920 +2.269 16:00:24.591
1 15:57:59.855 7 1:43.888 16:09:09.788 3 1:49.889 +2.238 16:02:14.480
2 1:41.951 +0.806 15:59:41.806 8 1:44.744 +0.856 16:10:54.532 4 1:49.727 +2.076 16:04:04.207
3 1:41.407 +0.262 16:01:23.213 5 1:49.160 +1.509 16:05:53.367
4 1:42.333 +1.188 16:03:05.546 (2) BOTTARI MARCELLO 6 1:48.296 +0.645 16:07:41.663
5 1:41.145 16:04:46.691 1 15:58:08.252 7 1:48.942 +1.291 16:09:30.605
6 1:41.771 +0.626 16:06:28.462 2 1:55.643 +11.537 16:00:03.895 8 1:47.651 16:11:18.256
7 1:41.476 +0.331 16:08:09.938 3 1:49.297 +5.191 16:01:53.192
8 1:43.538 +2.393 16:09:53.476 4 1:45.588 +1.482 16:03:38.780 (29) BARTUCCIO GIOVANNI
5 1:44.758 +0.652 16:05:23.538 1 15:58:31.278
(127) TRAMONTANA ANTONIO 6 2:05.710 +21.604 16:07:29.248 2 1:51.166 +3.569 16:00:22.444
1 15:58:04.548 7 1:44.106 16:09:13.354 3 1:49.607 +2.010 16:02:12.051
2 1:41.830 +1.239 15:59:46.378 8 1:44.928 +0.822 16:10:58.282 4 1:50.026 +2.429 16:04:02.077
3 1:41.337 +0.746 16:01:27.715 5 1:48.309 +0.712 16:05:50.386
4 1:40.591 16:03:08.306 (110) LENTI GIANLUCA 6 1:53.351 +5.754 16:07:43.737
5 1:42.131 +1.540 16:04:50.437 1 15:58:24.415 7 1:52.907 +5.310 16:09:36.644
6 1:42.228 +1.637 16:06:32.665 2 1:49.408 +1.612 16:00:13.823 8 1:47.597 16:11:24.241
7 1:42.867 +2.276 16:08:15.532 3 1:48.080 +0.284 16:02:01.903
8 1:42.417 +1.826 16:09:57.949 4 1:47.796 16:03:49.699 (59) LANZILLOTTA FRANCESCO
5 1:47.822 +0.026 16:05:37.521 1 15:58:28.717
(43) VENTURA MIRKO 6 1:49.295 +1.499 16:07:26.816 2 1:51.101 +1.500 16:00:19.818
1 15:58:22.610 7 1:48.086 +0.290 16:09:14.902 3 1:51.392 +1.791 16:02:11.210
2 1:43.167 +3.531 16:00:05.777 8 1:48.676 +0.880 16:11:03.578 4 1:54.357 +4.756 16:04:05.567
3 1:44.781 +5.145 16:01:50.558 5 1:49.601 16:05:55.168
4 1:41.902 +2.266 16:03:32.460 (3) MANNINO GABRIELE 6 1:51.781 +2.180 16:07:46.949
5 1:39.847 +0.211 16:05:12.307 1 15:58:25.936 7 1:52.748 +3.147 16:09:39.697
6 1:39.636 16:06:51.943 2 1:48.557 +0.264 16:00:14.493 8 1:49.618 +0.017 16:11:29.315
7 1:40.051 +0.415 16:08:31.994 3 1:48.555 +0.262 16:02:03.048
8 1:41.302 +1.666 16:10:13.296 4 1:48.820 +0.527 16:03:51.868 (54) LOMBARDO EDOARDO
5 1:48.293 16:05:40.161 1 15:58:39.997
(4) DI BARI DANIELE 6 1:48.416 +0.123 16:07:28.577 2 1:52.574 +3.348 16:00:32.571
1 15:58.17.556 7 1:48.486 +0.193 16:09:17.063 3 1:51.029 +1.803 16:02:23.600
2 1:45.286 +4.508 16:00:02.842 8 1:49.082 +0.789 16:11:06.145 4 1:54.211 +4.985 16:04:17.811
3 1:43.822 +3.044 16:01:46.664 5 1:50.903 +1.677 16:06:08.714
4 1:43.014 +2.236 16:03:29.678 (70) LIPARI CARMELO 6 1:50.923 +1.697 16:07:59.637
5 1:43.190 +2.412 16:05:12.868 1 15:58:18.683 7 1:49.226 16:09:48.863
6 1:41.791 +1.013 16:06:54.659 2 1:48.519 +0.696 16:00:07.202 8 1:50.850 +1.624 16:11:39.713
7 1:40.778 16:08:35.437 3 1:49.408 +1.585 16:01:56.610
8 1:41.868 +1.090 16:10:17.305 4 1:50.116 +2.293 16:03:46.726 (312) CICCIARELLA ANGELO
5 1:51.390 +3.567 16:05:38.116 1 15:58:29.243
(22) LACQUANTI DANIELE 6 1:49.452 +1.629 16:07:27.568 2 2:12.136 +23.938 16:00:41.379
1 15:58:16.929 7 1:47.823 16:09:15.391 3 1:51.701 +3.503 16:02:33.080
2 1:46.130 +0.415 16:00:03.059 8 1:53.308 +5.485 16:11:08.699 4 1:51.434 +3.236 16:04:24.514
3 1:47.102 +1.387 16:01:50.161 5 1:49.249 +1.051 16:06:13.763
4 1:46.313 +0.598 16:03:36.474 (78) AMALFA SALVATORE 6 1:48.198 16:08:01.961
5 1:47.631 +1.916 16:05:24.105 1 15:58:30.358 7 1:48.853 +0.655 16:09:50.814
6 1:45.715 16:07:09.820 2 1:50.467 +3.284 16:00:20.825 8 1:51.807 +3.609 16:11:42.621
7 1:49.136 +3.421 16:08:58.956 3 1:50.933 +3.750 16:02:11.758
8 1:49.034 +3.319 16:10:47.990 4 1:50.105 +2.922 16:04:01.863 (21) ROSSIGNUOLO MASSIMO
5 1:50.154 +2.971 16:05:52.017 1 15:58:36.267
(101) MARSEGLIA VITO 6 1:48.404 +1.221 16:07:40.421 2 1:55.301 +5.138 16:00:31.568
1 15:58:06.211 7 1:48.271 +1.088 16:09:28.692 3 1:54.215 +4.052 16:02:25.783
2 1:40.986 +1.111 15:59:47.197 8 1:47.183 16:11:15.875 4 1:53.122 +2.959 16:04:18.905
3 1:39.875 16:01:27.072 5 1:51.422 +1.259 16:06:10.327
4 1:42.704 +2.829 16:03:09.776 (79) GIORDANO GIUSEPPE 6 1:50.163 16:08:00.490
5 1:41.569 +1.694 16:04:51.345 1 15:58:40.512 7 1:54.294 +4.131 16:09:54.784
6 1:42.138 +2.263 16:06:33.483 2 1:50.086 +4.579 16:00:30.598
7 1:42.267 +2.392 16:08:15.750 3 1:48.295 +2.788 16:02:18.893 (51) DI TRANI UMBERTO
8 2:38.044 +58.169 16:10:53.794 4 1:48.277 +2.770 16:04:07.170 1 15:58:45.200
5 1:47.037 +1.530 16:05:54.207 2 1:57.747 +6.751 16:00:42.947
(7) GIGLIO ANDREA 6 1:48.102 +2.595 16:07:42.309 3 1:53.909 +2.913 16:02:36.856
1 15:58:30.681 7 1:49.593 +4.086 16:09:31.902 4 1:50.996 16:04:27.852
2 1:50.634 +6.746 16:00:21.315 8 1:45.507 16:11:17.409 5 1:51.633 +0.637 16:06:19.485
3 1:45.214 +1.326 16:02:06.529 6 1:57.510 +6.514 16:08:16.995
4 1:47.286 +3.398 16:03:53.815 (31) ROMANO ELIO 7 1:57.465 +6.469 16:10:14.460
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi'
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MC TIRRENO

www.ultracross.it

. A - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4™ Prova
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
MX2 Over 21 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prima Manche 23/05/2010 15:50.
Gara Iniziato a 15:55:01
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(188) NOCELLA ANDREA
1 15:58:41.708
2 1:56.990 +1.668 16:00:38.698
3 1:57.864 +2.542 16:02:36.562
4 1:55.915 +0.593 16:04:32.477
5 1:55.322 16:06:27.799
6 1:59.537 +4.215 16:08:27.336
7 1:57.486 +2.164 16:10:24.822
(30) BADOLATO ANTONIO
1 15:58:38.808
2 1:55.110 16:00:33.918
3 1:56.661 +1.551 16:02:30.579
4 1:58.400 +3.290 16:04:28.979
5 2:19.016 +23.906 16:06:47.995
6 1:57.238 +2.128 16:08:45.233
7 1:56.484 +1.374 16:10:41.717
(28) IMPALA' GIUSEPPE
1 15:58:53.894
2 1:59.081 +2.277 16:00:52.975
3 1:56.804 16:02:49.779
4 1:58.364 +1.560 16:04:48.143
5 2:01.031 +4.227 16:06:49.174
6 1:59.185 +2.381 16:08:48.359
7 1:57.454 +0.650 16:10:45.813
(112) GIANGREGORIO NICO
1 15:58:50.713
2 2:00.626 +1.489 16:00:51.339
3 2:00.838 +1.701 16:02:52.177
4 2:01.414 +2.277 16:04:53.591
5 2:02.240 +3.103 16:06:55.831
6 1:59.137 16:08:54.968
7 2:02.796 +3.659 16:10:57.764
(869) GULLI' ANTONIO
1 15:59:10.741
2 2:07.751 +5.481 16:01:18.492
3 2:07.778 +5.508 16:03:26.270
4 2:09.398 +7.128 16:05:35.668
5 2:08.327 +6.057 16:07:43.995
6 2:02.863 +0.593 16:09:46.858
7 2:02.270 16:11:49.128
(391) DI FRANCO FRANCESCO
1 15:59:05.207
2 2:08.782 +6.283 16:01:13.989
3 2:07.212 +4.713 16:03:21.201
4 2:08.998 +6.499 16:05:30.199
5 2:08.754 +6.255 16:07:38.953
6 2:09.179 +6.680 16:09:48.132
7 2:02.499 16:11:50.631
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